
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/209/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2013 r., poz.1277) oraz uchwała Nr XLVII/323/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 marca 2014 r. zmieniająca 

uchwałę sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 2526). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Juliusz Wiechecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1816



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1816



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1816


		2015-03-26T12:01:18+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




